OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 aHBaps 2024 r.

MaBHbI pacnopsiguTenb, pacnopsanTerb, nonyyarens GomKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS
neduunTa GropxkeTta

ApmuHucTpaums JNIMNKUHCKOrO cenbckoro nocenelus PomMogaHoBCKOro MyHULMNANbHOrO panoHa
Pecny6nuku Mopaosusi

BropxeT JlunkuHckoro cenbckoro nocenennst PomogaHoBCKOro MyHULMNanbHoro panoHa Pecny6nvku
MopgoBsusi

HaumeHoBaHue Griopxeta
MeproanyHocTb: MecsiuHas, kBapTanbHas, roqosas
EavHuua namepenus: py6.

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO
masa no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.01.2024

34127628

917

89240845000

383

Kog YTBepxaeHHble WcnonHeHo

HaumeHoBaHwve nokasatens

cTpo-
Kn

Kon pnoxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

6lomKeTHbIe
HasHaveHust

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

2729 497,00

2695 765,52

2695 765,52

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickon ®egepauum, a Takke
[I0XOA0B OT A0NIEBOrO y4acTus B
opraHv3auuu, nomyyeHHbIX B BUAE
[OVBUAEHOB (NepepacyeTsl, HefdoMMKa
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

917

1010201001

1000

110

76 500,00

101 499,34

101 499,34

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOJy4YEHHbIX (OU3NYECKUMM
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauum (nepepacyeTsbl, HeovMKa 1
3a[I0IKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

917

1010203001

1000

110

3 246,02

3 246,02

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

917

1060103010

1000

110

41 700,00

44 540,42

44 540,42

3eMenbHbI Hanor ¢ opraHusaumn,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

917

1060603310

1000

110

349 300,00

232 551,72

232 551,72

116 748,28

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

917

1060604310

1000

110

105 000,00

92 624,42

92 624,42

12 375,58




[loxoAbl, nonyyaemble B BUAE apeHOHON
nnarbl, @ TaKxKe CPeACTBa OT NPOAAXM
npaBa Ha 3aKrn4eHne JOroBOPOB apeHAbI
3a 3eMnU, HaxoAsLMECs: B COBCTBEHHOCTH
CenbCKUX MOCENEHWIA (3@ UCKITYEHNEM
3eMenbHbIX Y4aCTKOB MyHULMNANbHbIX
6104XKETHBIX N aBTOHOMHbIX YYPEXAEHNI)

010

917

1110502510

0000

120

62 306,60

62 306,60

AAMUHUCTPATUBHBIE LWTPadbl,
yCTaHOBMEHHbIE 3aKOHaMN CyGBLEKTOB
Poccuiickoit depepaumm o6
aAMUHUCTPATUBHbBIX MPaBOHAPYLUEHUSIX,
3a HapyLUeHne MyHULMNanbHbIX MPaBoBbIX
akToB

010

917

1160202002

0000

140

2 000,00

2 000,00

CpepacTtBa CaMOOGNOXEHWs rpaXaaH,
3auncnsemble B GIOMKETbI CENbCKUX
noceneHunn

010

917

1171403010

0000

150

55 750,00

55 750,00

55 750,00

[oTauum GlogkeTam Cenbckmx noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKXeTHON
obecneveHHoCTY 13 BlomxeTa cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

917

2021500110

0000

150

147 800,00

147 800,00

147 800,00

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha nopaepXKy Mep no obecneveHmo
cbanaHcMpoBaHHOCTUN GIOIKETOB

010

917

2021500210

0000

150

412 200,00

412 200,00

412 200,00

Mpoune cybenmanm BropxeTam cenbeknx
nocenexHumn

010

917

2022999910

0000

150

659 670,00

659 670,00

659 670,00

Cy6BeHLMM GlogxkeTam cenbekux
NOCeneHnii Ha BbINOMHeHne
nepefaBaeMblX NMOMHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

917

2023002410

0000

150

300,00

300,00

300,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLeCTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHnsi NoceneHun,
MYHULMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

917

2023511810

0000

150

109 300,00

109 300,00

109 300,00

Mex6iomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKeTam CEmnbCKUX
noceneHunin u3 61o4XKeTOB MyHULMNANbHbBIX
palfioHOB Ha OCYLLECTBMEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOTIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMU COTNaLLEeHUsMU

010

917

2024001410

0000

150

558 340,00

558 340,00

558 340,00

Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexHumn

010

917

2024999910

0000

150

213 637,00

213 637,00

213 637,00

®dopma 0503127, c. 2



®opma 0503127, c. 3

2. Pacxopbl 6roaxeTa ®opma 0503127 c. 2
VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
H Kon Kop pacxona yTGBEPMeHHHe JTTuMuTb! BrogXKETHBIX no nuMuTam
anmMeHoBaHWe nokasatens cTpo- 10 BIOEKETHOM KACONBUKALIM HO[KETHbIE 0BA3aTENLCTE Yepes cmHaHcoBble | Yepe3 GaHKoBCkue HekaccoBble ATOro 10 ACCUrHOBAHMAM GIOMKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 2 686 850,54 2 686 850,54 2622 110,84 - - 2622 110,84 64 739,70 64 739,70

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |917:0102: 65100 i 41150 121 193 173,00 193 173,00 188 057,05 - - 188 057,05 5115,95 5115,95

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [917:0102: 65100 : 41150 129 58 438,00 58 438,00 56 791,37 - - 56 791,37 1 646,63 1 646,63

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |917:0102: 65100 i 44205 121 177 000,00 177 000,00 177 000,00 - - 177 000,00 - -

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [917:0102: 65100 : 44205 129 57 000,00 57 000,00 57 000,00 - - 57 000,00 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |917:0104: 65200 i 41110 121 262 190,00 262 190,00 240 387,11 - - 240 387,11 21 802,89 21 802,89

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [917:0104: 65200 : 41110 129 91 117,00 91 117,00 74 835,59 - - 74 835,59 16 281,41 16 281,41

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |917:0104: 65200 : 41120 244 191 016,31 191 016,31 180 079,46 - - 180 079,46 10 936,85 10 936,85

3akynka 3HepreTMyeckunx pecypcos 200 (917:0104: 65200 : 41120 247 59 200,00 59 200,00 50 521,69 - - 50 521,69 8 678,31 8 678,31

Ynnata Hanora Ha UMYyLLECTBO 200 |917:0104: 65200 i 41120 851 275,00 275,00 - - - - 275,00 275,00

OopraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |917:0104: 65200 i 41120 853 1503,00 1503,00 1502,05 - - 1 502,05 0,95 0,95

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |917:0104: 65200 i 44205 121 338 356,00 338 356,00 338 356,00 - - 338 356,00 - -

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 (917:0104: 65200 : 44205 129 93 977,00 93 977,00 93 977,00 - - 93 977,00 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U MHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |917:0104: 89100 : 77150 244 300,00 300,00 300,00 - - 300,00 - -

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |917:0113: 89100 : 41210 853 6 000,00 6 000,00 6 000,00 - - 6 000,00 - -

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |917:0203: 17302 i 51180 121 80 100,00 80 100,00 80 100,00 - - 80 100,00 - -

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [917:0203: 17302 : 51180 129 24 200,00 24 200,00 24 200,00 - - 24 200,00 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |917:0203: 17302 | 51180 244 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [917:0310: 89100 : 80190 244 37 610,00 37 610,00 37 610,00 - - 37 610,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |917:0409: 13001 i 44102 244 137 867,00 137 867,00 137 867,00 - - 137 867,00 - -

3akynka ToBapos, paboTt u ycnyr 200 (917:0412: 89100 : 44107 245 368 000,00 368 000,00 368 000,00 - - 368 000,00 - -

Ans obecneveHns rocynapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) HYXA B obnactu

reofie3vu 1 kapTorpadumn BHe paMok

rocyfapcTBeHHOro 060POHHOrO 3akasa

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |917:0502: 89100 : 44101 244 52 473,00 52 473,00 52 473,00 - - 52 473,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |917:0503: 10007 : 43040 244 21 783,00 21 783,00 21782,40 - - 21 782,40 0,60 0,60

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |917:0503: 10008 : 43010 244 11 207,00 11 207,00 11 207,00 - - 11 207,00 - -

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 [917:0503: 10008 : 43010 247 12 922,00 12 922,00 12 921,86 - - 12 921,86 0,14 0,14

Mpouyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [917:0503: 89100 : 43030 244 55 750,00 55 750,00 55 750,00 - - 55 750,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |917:0503: 89100 : 78090 244 176 400,00 176 400,00 176 400,00 - - 176 400,00 - -

WHble neHcuu, coumanbHble agonnatbl 200 |917:1001: 89100 i 03010 312 170 310,00 170 310,00 170 309,03 - - 170 309,03 0,97 0,97

K NEHCMAM




®dopma 0503127, c. 4

0O6cnyxuBaHMe MyHMLMNAaNbHOro gonra

200

917:1301: 89100 !

41240

i 730

3683,23

3683,23

3 683,23

3 683,23

Pesynbrat ncnonHeHus GogxeTa
(aeconumt / npodomumnT )

450

X

73 654,68

73 654,68




®opma 0503127, c. 5

3. UcTouHuku hmHaHcupoBaHus aeduumTa GromkeTa ®opma 0503127 c. 3
Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- Kon ueTourwka durarciposarus 6loKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HeKaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHoN knaccudmkauum P P uToro
Ku HasHaveHns opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - -73 654,68 - - -73 654,68 -
BlooxeTa — BCEro
B TOM YuCne:
VCTOYHUKM BHYTPEHHErO 520 x = -73 664,50 = = -73 664,50 =
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
MpuBneyeHne kpeauToB U3 APYrmMxX 520 |917:0103: 010010 :0000: 810 - -73 664,50 - - -73 664,50 -
6rooKeToB BIOOKETHON CUCTEMbI
Poccuiickon denepaumu Grogxeramu
CerbCKUX NOCENEHUI B BantoTe
Poccuiickoin Penepaumm
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< [ins no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHY 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - - x - - - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - - x
< [Ins no6aBneHns CTPoK BblAenuTe AaHHyo 0bnacTb 1 HaxmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 | - | —| x | -| - —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x 9,82 - - 9,82 x
(ctp. 810 + 820)




®dopma 0503127 c. 4

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁMHaHCMpOBaHMR 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 9,82 - x 9,82 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -2 695 765,52 - x -2 695 765,52 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 2695775,34 - x 2695 775,34 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb J1.M. HoBukoBa PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep E.A. KagbikeeBa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)

®dopma 0503127, c. 6

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

4 anBaps 2024 1.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



