ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2024 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Администрация Липкинского сельского поселения Ромодановского муниципального района
Республики Мордовия
Бюджет Липкинского сельского поселения Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия

	коды
Форма по ОКУД	0503127
Дата	01.01.2024
по ОКПО	34127628
Глава по БК	917
по ОКТМО	89240845000
по ОКЕИ	383
IIO OKEVI	৷ ১০১ ৷

1. Доходы бюджета

	Код		V			Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	по	Код дохо, бюджетной клас		ации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2		3			4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010		×			2 729 497,00	2 695 765,52	-	-	2 695 765,52	-
в том числе:											
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (перерасчеты, недоимка и	010	917	1010201001	1000	110	76 500,00	101 499,34	-	-	101 499,34	
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	917	1010203001	1000	110	-	3 246,02	-	-	3 246,02	_
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	917		1000	110	41 700,00	44 540,42			44 540,42	
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010			1000		349 300,00		-	-	232 551,72	116 748,28
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	917	1060604310	1000	110	105 000,00	92 624,42	-	-	92 624,42	12 375,58

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)		917	1110502510	0000	120	-	62 306,60	-	- 62 306,60	
Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов		917	1160202002	0000	140	-	2 000,00	-	2 000,00	-
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений	010	917	1171403010	0000	150	55 750,00	55 750,00	-	55 750,00	-
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации	010	917	2021500110	0000	150	147 800,00	147 800,00	-	147 800,00	-
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов	010	917	2021500210	0000	150	412 200,00	412 200,00	-	412 200,00	-
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений	010	917	2022999910	0000	150	659 670,00	659 670,00	-	659 670,00	-
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	010	917	2023002410	0000	150	300,00	300,00	-	300,00	-
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов	010	917	2023511810	0000	150	109 300,00	109 300,00	-	109 300,00	-
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями		917	2024001410	0000	150	558 340,00	558 340,00		558 340,00	
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	010	917	2024999910	0000	150	213 637,00	213 637,00	-	213 637,00	-

		Г						.,			Испол	пнено		Неисполненнь	е назначения
Наименование показателя	Код стро- ки	п	ю бюд		расх ой кла	кода ассифик	ации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2				3			4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200				×			2 686 850,54	2 686 850,54	2 622 110,84	-		2 622 110,84	64 739,70	64 739,70
в том числе:															
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	917	0102	6510	00	41150	121	193 173,00	193 173,00	188 057,05	-	-	188 057,05	5 115,95	5 115,95
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	917	0102	6510	00	41150	129	58 438,00	58 438,00	56 791,37	-		- 56 791,37	1 646,63	1 646,63
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	917	0102	6510	00	44205	121	177 000,00	177 000,00	177 000,00	-		177 000,00	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	917	0102	6510	00	44205	129	57 000,00	57 000,00	57 000,00	-		57 000,00	-	
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	917	0104	6520	00	41110	121	262 190,00	262 190,00	240 387,11	-	-	240 387,11	21 802,89	21 802,89
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	917	0104	6520	00	41110	129	91 117,00	91 117,00	74 835,59	-		74 835,59	16 281,41	16 281,41
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0104	6520	00	41120	244	191 016,31	191 016,31	180 079,46	-		180 079,46	10 936,85	10 936,85
Закупка энергетических ресурсов	200	917	0104	6520	00	41120	247	59 200,00	59 200,00	50 521,69	-		50 521,69	8 678,31	8 678,31
Уплата налога на имущество	200	917	0104	6520	00 :	41120	851	275,00	275,00	-	-			275,00	275,00
организаций и земельного налога				6520		41120	853	1 503,00	1 503,00	1 502,05			1 502,05	0,95	0,95
		-		6520		44205	121	338 356,00	338 356,00	338 356,00			338 356,00	0,00	0,00
(муниципальных) органов								·		·	_		ŕ	-	•
страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				6520		44205	129	93 977,00		93 977,00	-		93 977,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_					244	300,00	300,00	300,00	-		300,00	-	-
Уплата иных платежей	200	917	0113	8910	00	41210	853	6 000,00	6 000,00	6 000,00	-		6 000,00	-	-
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	917	0203	1730	02	51180	121	80 100,00	80 100,00	80 100,00	-		80 100,00	-	-
страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				1730		51180	129	24 200,00	24 200,00	24 200,00	-		24 200,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг				1730			244	5 000,00		5 000,00	-		5 000,00	-	-
1 1 1		_		8910		80190	244	37 610,00	37 610,00	37 610,00	-		37 610,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг				1300		44102	244	137 867,00	137 867,00	137 867,00	-		137 867,00	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	200	917	0412	8910	00	44107	245	368 000,00	368 000,00	368 000,00	-		368 000,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0502	8910	00	44101	244	52 473,00	52 473,00	52 473,00	-		52 473,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0503	1000	07	43040	244	21 783,00	21 783,00	21 782,40	-		21 782,40	0,60	0,60
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0503	1000	08	43010	244	11 207,00	11 207,00	11 207,00	-		11 207,00	-	-
Закупка энергетических ресурсов	200	917	0503	1000	08	43010	247	12 922,00	12 922,00	12 921,86	-		12 921,86	0,14	0,14
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0503	8910	00	43030	244	55 750,00	55 750,00	55 750,00	-		55 750,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	917	0503	8910	00	78090	244	176 400,00	176 400,00	176 400,00	-		176 400,00		-
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям	200	917	1001	8910	00	03010	312	170 310,00	170 310,00	170 309,03	-	-	170 309,03	0,97	0,97

2. Расходы бюджета

Форма 0503127, с. 4

		200	917 1301 89100 41240 730	3 683,23	3 683,23	3 683,23	-	-	3 683,23	-	-
F	Результат исполнения бюджета	450	×	×	×	73 654,68	-	-	73 654,68	×	×
(,	(дефицит / профицит)										

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с. 3

	Код	Kas vessumme divinancianosamis	Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	×	-	-73 654,68	-	-	-73 654,68	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	×	-	-73 664,50	-	-	-73 664,50	-
из них:								
Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации	520	917 0103 010010 0000 810	_	-73 664,50	-	-	-73 664,50	-
источники внешнего финансирования бюджета	620	×	-	-	-	-	-	-
из них:								
		< Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	×	×	9,82	-	-	9,82	×

								Форма 0503127 с. 4
	Код	Код источника финансирования	Утвержденные		Испол	тнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	×	x	9,82	-	x	9,82	×
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×	-2 695 765,52	-	×	-2 695 765,52	×
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	2 695 775,34	-	×	2 695 775,34	×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-	-	-	×
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×

Руководитель	(подпись)	Л.П. Новикова (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подпи	ACN)
Главный бухгалтер	(подпись)	Е.А. Кадыкеева (расшифровка подписи)		(,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,
		Централизованная бухгалтерия				
				(наи	менование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
		Руководитель				
		(уполномоченное лицо)				
			(должності	ь)	(подпись)	
Исполнитель						
		(должность)	(подпись)	(расшифровка	подписи)	
4 января 20	24 г.					